
ZARZĄDZENIE NR  9/2023 
 

STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 
 

z dnia 10 lutego 2023 r. 
 

                                                                                                                                        ” 

  
w sprawie wprowadzenia „Karty i procedury audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym 
w Złotowie oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Złotowskiego”, „Programu zapewnienia 
i poprawy jakości audytu wewnętrznego w Powiecie Złotowskim” oraz „Kodeksu etyki Audytora 
Wewnętrznego” 
  
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 274 ust. 3 i art. 276  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz 
informacji o pracy i wynikach tego audytu (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 506), realizując Komunikat 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów audytu 
wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz.Urz.MRiF z 2016 r., poz. 28),    
w którym określono Międzynarodowe Standardy Praktyki Zawodowej Audytu Wewnętrznego, 
Starosta Złotowski zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się „Kartę i procedurę audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym 
w Złotowie oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Złotowskiego”, która stanowi załącznik Nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wprowadza się „Program zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego w Powiecie 
Złotowskim”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wprowadza się „Kodeks etyki Audytora Wewnętrznego”, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
      
 


